

## Fransa'nın İkiyüzlülüğü Paradoksal İlkesine Dayanmaktadır!

### Haber:

Reuters - Fransa Dışişleri Bakanlığı, Rusya'nın Fransa büyükelçisinin, Cuma günü büyükelçilik tarafından Paris'in kabul edilemez bulduğu bir tweet üzerine Fransa Dışişleri Bakanlığı'na çağrıldığını söyledi.

Perşembe günü Paris'teki Rus Büyükelçiliği, üzerinde ABD ve Avrupa Birliği'ni temsil eden figürlerin iğnelerle bastırdığı "Avrupa" adlı bir masanın üzerinde yatan cesedi temsil eden bir görüntü yayınladı.

Bakanlık, Reuters'e gönderilen bir açıklamada, "Bugün Rus büyükelçisine bunu açıkça belirttik" dedi. Ve şöyle ekledi: "Rusya ile gerekli bir diyalog kanalını sürdürmeye çalışıyoruz ve bu önlemler kesinlikle uygunsuzdur."

Brüksel'de gazetecilere konuşan Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, karikatürleri reddedip bunu yalan propaganda olarak nitelendirerek şunları söyledi: "Bu kabul edilemez. Saygıya dayalı diyaloga inanıyoruz ve bu diyalogu sürdürüleceğiz ve bu her taraftan saygı anlamına geliyor. Bu yanlış. Düzeltildi ve umarım bir daha olmaz. Biz bunu istedik."

Karikatür, Avrupa kıtasının ABD ve Avrupa Birliği'nin benimsediği politikalar nedeniyle harap edildiğini ima ediyor. Avrupa'yı temsil eden cesede saplandığı görülen iğneler, "NATO", "Covid-19", "kültürün kaldırılması" ve "yaptırımlar" gibi kelimeleri içeriyordu.

Paris'teki Rus büyükelçiliği karikatürün yayını, Perşembe günü Brüksel'de NATO, G7 ve Avrupa Birliği'nin, Rusya'nın Ukrayna'daki savaşının nasıl üstesinden gelineceğini tartışmak üzere gerçekleşecek olan eşi görülmemiş üçlü zirveyle aynı zamana denk gelecek şekilde ayarlamıştır.

### Yorum:

Ukrayna'daki savaş, Batılı ülkelerin ve medyalarının dünyaya bakışındaki birçok ikiyüzlülüğünü ortaya çıkarmıştır. Örneğin rejim değişikliği çağrılarını Amerika destekliyse iyi olarak kabul ediliyor ama başka birinden gelirse kötü olarak kabul ediliyor. Mültecilerin görüntüsü beyaz Avrupalıysa kabul edilemez, ancak değilse sadece "el-Kaide'nin" bir parçası. Son ikiyüzlülük ise Fransızların Rus büyükelçiliğinin karikatürüne karşı çıkmasıdır. Zira Charlie Hebdo'nun Nebi Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e hakaret eden karikatürler yayınladığında yaptıkları gibi ifade özgürlüğünün olmadığı gayet açıktır. Ayrıca İslam'a ve Müslümanlara yönelik saldırgan açıklamalar Batı'da birçok kişi tarafından kabul edildi ve hala kabul ediliyor ancak Ukrayna çatışmasının tüm taraflarının davranışları sorgulandığında böyle olmuyor!

Batılı liderlerin ve medyalarının ikiyüzlülüğü, Müslümanlara karşı basit bir önyargı olarak görülmemelidir. Despotluğa yönelik ilan edilmiş nefretleri ise gerçek değildir. Çünkü dünya çapında despot hükümetler oluşturmaya ve desteklemeye devam ediyorlar. Dahası tüm eylemlerinde, kişisel çıkarları dışında hiçbir doğru-yanlış ve hak ve batıl standardı tanımayan Laik Kapitalist ilkelerini savunuyorlar. Bu nedenle kazanabilecekleri bir avantaj olduğunda her zaman renk değiştirecekler ve ikiyüzlü olacaklardır. İkiyüzlülük sadece eylemlerinde yoktur, aksine kendi çelişkili ve ikiyüzlü Laik inançlarına dayanan değerlerde ve sistemlerde de mevcuttur.

مَثَلُ الَّذِينَ اتَّخَذُوا مِنْ دُونِ اللَّهِ أَوْلِيَاءَ كَمَثَلِ الْعَنْكَبُوتِ اتَّخَذَتْ بَيْتًا وَإِنَّ أَوْهَنَ الْبُيُوتِ لَبَيْتُ الْعَنْكَبُوتِ لَوْ كَانُوا يَعْلَمُونَ  
"Allah'tan başka dostlar edinenlerin durumu, örümceğin durumu gibidir. Örümcek bir yuva edinir; halbuki yuvaların en çürüğü şüphesiz örümcek yuvasıdır. Keşke bilselerdi!" [Ankebut 41]